Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная  школа»

г. Ясногорска Тульской области

Приказ

 01.09.2022                                                                                                  № 79-Л

О мерах стимулирования педагогических работников, включенных в

систему наставничества

         В соответствии с локальным актом «Положение о компенсационных и

стимулирующих выплатах (доплатах и надбавках), премировании, порядке

установления персональных повышающих коэффициентов к окладам

(должностным окладам) работникам», принятым решением общего собрания

работников  (протокол № 1 от 30.08. 2022 г.) и утвержденным приказом № 71

от 30.08.2022,  приказываю:

      Установить доплаты за расширение функциональных обязанностей

педагогическим работникам:

Гудковой Наталье Николаевне, учителю, - за реализацию программы

наставничества - 10% от оклада учителя;

Климутиной Наталье Юрьевне, учителю,  - за реализацию программы

наставничества -10% от оклада учителя.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА" Г. ЯСНОГОРСКА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, Демина Елена Алексеевна,
Директор
24.11.2022 14:02 (MSK), Сертификат C567F38E7EA708D1765904D0F29420A7